

Entidad:		CONSEJODEPROTECCINTEGRALDEDERECHOSCAAYAMBE							
Año de Adquisición:		2019							
Valor Asignado:		\$ 31,570.70							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	770201	713390229	Servicio	POLIZA DE FIANZA DE CAUCIN	1.00	Unidad	175.0000	175.00	C1
2	770201	713340321	Servicio	SEGURO DE EQUIPO ELECTRONICO	1.00	Unidad	155.0000	155.00	C3
3	770201	713340311	Servicio	POLIZA DE SEGURO CONTRA INCENDIO	1.00	Unidad	155.0000	155.00	C3
4	770201	713310117	Servicio	SEGURO CONTRA ROBO	1.00	Unidad	155.0000	155.00	C3
5	731404	4522000113	Bien	COMPUTADOR DE ESCRITORIO	1.00	Unidad	981.0000	981.00	C3
6	731404	473130013	Bien	PROYECTOR DE VIDEO	1.00	Unidad	507.0000	507.00	C3
7	731404	4516003144	Bien	IMPRESORA MULTIFUNCION	1.00	Unidad	540.0000	540.00	C3
8	730807	322300916	Bien	Agenda de politica publica mugeres e impresion de materiales	1.00	Unidad	4,388.7500	4,388.75	C2 C3
9	730804	3212920158	Bien	NOTAS ADESIVAS DE VARIOS COLORES	10.00	Unidad	1.2000	12.00	C2
10	730804	326000911	Bien	BORRADOR PARA LAPIZ	30.00	Unidad	0.0770	2.31	C2 C3

11	730804	36990001151	Bien	TIJERAS MEDIANAS	5.00	Unidad	0.3500	1.75	C3
12	730804	429950013	Bien	CAJA ADE CLIS NORMAL	20.00	Unidad	0.2000	4.00	C2 C3
13	730804	326000215	Bien	CARPETA DOBLE ANILLO VARIOS COLORES	10.00	Unidad	1.6000	16.00	C3
14	730804	3212920129	Bien	ARCIVADOR OFICIO LOMO 8 CM VARIOS COLORES	30.00	Unidad	0.7000	21.00	C2 C3
15	730804	321491119	Bien	SEPARADORES PPASTICOS DE VARIOS COLORES	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C3
16	730804	369200011	Bien	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE PEQUEÑA	10.00	Unidad	0.3500	3.50	C2 C3
17	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND DE 75G	50.00	Unidad	2.5000	125.00	C2 C3
18	730804	3260000310	Bien	PLIEGO DE PAPEL PERIODICO	500.00	Unidad	0.1000	50.00	C2
19	730804	326000944	Bien	MARCADOR PERMANENTE VARIOS COLORES	50.00	Unidad	0.5000	25.00	C2
20	730804	326000942	Bien	LAPICES PARA ESCRITURA	100.00	Unidad	0.1400	14.00	C3
21	730804	3699000143	Bien	FRASCO DE GOMA LIQUIDA	2.00	Unidad	0.5000	1.00	C2 C3
22	730804	36990001142	Bien	TABLA APOYAMANOS PARA APUNTES	15.00	Unidad	1.5000	22.50	C2
23	730804	321292017	Bien	NOTAS ADHESIVAS VARIOS COLORES	6.00	Unidad	1.5000	9.00	C2 C3

24	730804	3699000178	Bien	ESTILETE GRANDE	10.00	Unidad	1.1000	11.00	C2
25	730804	389110011	Bien	BOLIGRAFO COLOR AZUL	100.00	Unidad	0.2900	29.00	C2
26	730804	38912013912	Bien	FRASCO DE TINTA PARA IMPRESORA	12.00	Unidad	14.0000	168.00	C2
27	730804	451300017	Bien	CALCULADORA CIENTIFICA	1.00	Unidad	35.0000	35.00	C2
28	730804	3692000120	Bien	MASKING	15.00	Unidad	0.9000	13.50	C3
29	730804	326000945	Bien	MARCADOR DE TIZA LIQUIDA VARIOS COLORES	50.00	Unidad	0.5000	25.00	C2
30	730804	326000116	Bien	CUADERNO ACADEMICO A CUADROS 100 HOJAS	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C2
31	730804	38912013915	Bien	TINTA PARA IMPRESORA EN LITRO	5.00	Litro	22.0000	110.00	C2
32	730804	282230027	Bien	PONCHO IMPERMEABLE	25.00	Unidad	5.0000	125.00	C3
33	730804	733200017	Bien	IMPRESIONES DE CREDENCIALES CON GAFETES	50.00	Unidad	2.2600	113.00	C3
34	730802	282210042	Bien	UNIFORME PARA PERSONAL DE LA ENTIDAD	1.00	Unidad	0.0100	0.01	C2
35	730704	831600111	Bien	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS	4.00	Unidad	150.0000	600.00	C2
36	730702	831490012	Bien	COMPRA DE LICENCIAS DE ANTIVIRUS	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2 C3

37	730601	831390261	Consultoria	STUDIO DE LA SITUACIÓN DE VIOLENCIA QUE SE EJERCE EN CONTRA DE LAS MUJERES DE 15 AÑOS Y MÁS, COMO INSUMO PARA LA FORMULACIÓN DEL PLAN INTERCULTURAL DE ERRADICACIÓN DE VIOLENCIA EN CONTRA DE LAS MUJERES EN EL CANTÓN CAYAMBE	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
38	730217	961210013	Bien	DIFUSION DE EVETOS DE ENTIDAD	1.00	Unidad	3,212.3800	3,212.38	C1 C2 C3
39	730204	326000021	Bien	IMPRESION DE LIBRETINES DE EGRESO DE MTERIAL Y PERMISOS	5.00	Unidad	14.0000	70.00	C2
40	730201	641000023	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA LEVANTAMIENTO DE INFORMACIN VIOLENCIA DE MUJERES Y SEGUIMIENTO DE CASOS DE LA ENTIDAD	1.00	Unidad	9,120.0000	9,120.00	C1 C2 C3
41	730105	911340713	Servicio	SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2 C3
							TOTAL:	\$31,330.70	